Data Sheet: TRS.602.R3
TTRRSS
Alta stabilità a lungo termine
Per applicazioni dinamiche
High long term stability
For dynamic applications
CODE LOAD Ø A B C D E F G
MTRS05NM 0.5 Nm 1/4” 7.5 44 8 10 45 59
MTRS2.5NM 2.5 Nm 1/4” 7.5 44 8 10 45 59
MTRS5NM 5  Nm 1/4” 7.5 44 8 10 45 59
MTRS10NM 10  Nm 1/4” 7.5 44 8 10 45 59
MTRS25NM 25  Nm 3/8” 10.5 44 11 10 45 59
MTRS50NM 50  Nm 3/8” 10.5 44 11 10 45 59
MTRS100NM 100  Nm 1/2” 15.0 44 16 10 45 59
MTRS250NM 250  Nm 1/2” 15.0 44 16 10 45 59
MTRS500NM 500  Nm 3/4” 22.5 53.5 24 19.5 51 65
MTRS1KNM 1000  Nm 3/4” 22.5 53.5 24 19.5 51 65
Torsiometro STATICO
STATIC torque transducers
Linearità - Isteresi